様式第 4 号（第 7 条関係）

事業内容変更承認申請書

  年  月  日

 加西市長 様

団 体 名

代表者名

住   所

連 絡 先

   年  月  日付で承認いただきました下記の事業の内容を変更するにあたり、

関係書類を添えて申請します。

事  業  名

主 催 者 名

連 絡 責 任 者

(住 所 ･氏 名 ･電 話 番 号 )

加 西 市 以 外 の後 援 者 名

事 業 の変 更 内 容

《添 付 書 類 》 変 更 後 の事 業 計 画 書 、収 支 予 算 書 等